
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS 
Praça da Bandeira, 276 – Centro – Cachoeira de Minas/MG 

CNPJ 18.675.959/0001-92 

www.prefeituradecachoeirademinas.blogspot.com 

 

 
 

PORTARIA n.º  3.027,  de 10  de  Fevereiro  de  2.014. 
 
 
 
   DESIGNA LEILOEIRO OFICIAL, PARA FINS DE  
                        LEILÃO DE  BENS MÓVEIS DO MUNICÍPIO. 
 
 
   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de 

Minas Gerais, no uso das atribuições  que lhe confere o Artigo 87, Inciso 

IX da Lei Orgânica Municipal,  

 

   Resolve: 
 
   Art. 1º -  Designar o servidor  municipal, Sr. 

MAURÍLIO ANTÔNIO PEREIRA, leiloeiro oficial do Município de 

Cachoeira de Minas, para fins de alienação de bens móveis inservíveis 

do Município, conforme especificados no  Decreto nº 3.330/14, através 

do Processo Licitatório n.º 020/14 -  Modalidade Leilão nº 001/2014. 

 
                               Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,  

esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
   Cachoeira de Minas,   10 de  Fevereiro  de  2.014. 
 
 
 
 
 
 

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO 
Prefeito Municipal 


